Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,689.72

Fecha:
Piezas 12 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros tEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,689.72Nombre:

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 1,689.72

UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 72/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 10000050646,2860

SELLO CFD:

XyCqEDOo+l494BYUYQJyM:fyMg1ywXuA6o1pYSZCTU7KjJRLy10tKKOgYAE7q129•UfX4031),4q5cE+09-wRz:TxaaHOK4En5snBjVDgwRHDR/F1M6gdümVIJw2KVvzHc9/ikiwd3RlsmmMYIPRSeZIOfllFBVnHtm29BdNd/tWRI